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Saksliste:  

Sak 01 Valg av møteleder, referent og 2 personer til å undertegne protokoll. 

Sak 02 Godkjenning av stemmeberettigede. 

Sak 03 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Sak 04 Styrets beretning om siste års virksomhet. 

Sak 05 Regnskap for siste års virksomhet. 

Sak 06 Revisors beretning. 

Sak 07 Forslag til budsjett 2025. 

Sak 08 Endring av vedtekter. 

Sak 09 Innkomne forslag. 

Sak 10 Valg av nytt styre. 

 
 

 
Valgkomiteens innstilling til styre: se neste side. 

 
  



 

Følgende er på valg: 

Leder Øyvind Sæverhagen På valg (ikke gjenvalg) 

Styremedlem Frank Marton Pedersen Ikke på valg, 1 år igjen 

Styremedlem Roald Johannesen Ikke på valg, 1 år igjen 

Styremedlem Øyvind Pedersen På valg (ikke gjenvalg) 

Styremedlem Peter Wessel På valg (gjenvalg) 

Styremedlem Margareth Skogland Ikke på valg, 1 år igjen 

Styremedlem Tore B. L. Erland På valg (kandidat til leder) 

   

Revisor Arne Kjell Øverland Ikke på valg, 1 år igjen 

   

Valgkomite Terje Eik-Nes På valg (ikke gjenvalg) 

Valgkomite Sigmund Steinsbø Ikke på valg, 1 år igjen  

 

Kandidater fra valgkomiteen er: 

Leder Tore B. L. Erland 1 år 

Styremedlem Lars Reidar Ivesdal 2 år 

Styremedlem Hanna Haugland Hop 2 år 

Styremedlem Peter Wessel 2 år 

   

Valgkomite Øyvind Sæverhagen 1 år 

Valgkomite Øyvind Pedersen 1 år 
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 Årsberetning 2024  

Periode 
Årsberetningen dekker 01.01.2024 – 31.12.2024. 
Ved årets utløp var det registrert 315 betalende medlemmer. 

 

Tillitsverv    

Styret har i perioden bestått av følgende tillitsvalgte: 
Styreleder: Øyvind Sæverhagen. Valgt for 1 år. 
Styremedlem  Roald Johannessen. Gjenvalgt for 2 år. 
Styremedlem Frank Marton Pedersen. Gjenvalgt for 2 år. 
Styremedlem  Margareth Skogland. Gjenvalgt for 2 år. 
Styremedlem: Peter Wessel. Gjenstår 1 år. 
Styremedlem  Øyvind Pedersen. Gjenstår 1 år. 
Styremedlem Tore Birger Langelandsvik Erland  Gjenstår 1 år. 
   

Revisor: Arne Kjell Øverland. Gjenvalgt for 2 år. 
Valgkomité: Terje Eik-Nes. Gjenstår 1 år 
Valgkomité: Sigmund Steinsbø. Gjenvalgt for 2 år. 

 
Styremøter 

Det er avholdt 9 styremøter i 2024, og i denne perioden har styret hatt 43 saker til behandling. 
Styremøtene avholdes første mandag i måneden. 

 
Medlemsmøter 

Det er i løpet av året 2024 avholdt 9 medlemsmøter. Tema på møtene har vært knyttet til 
slektsgransking og lokal historie. Informasjon fra Slekt og Data sentralt er også blitt 
presentert, så som webinarer om aktuelle problemstillinger innen slektsgranskning. 
Oversikt og program for medlemsmøter vår og høst 2024 er vist på neste side.  
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Program for VÅR-semesteret 2024   

Dato Tema  Ansvarlig 
09. januar Arverett og skiftesaker v/ Margareth Skogland 

Hvordan finner vi fram i registreringer etter gamle dødsbo 
som kan være aktuelt i slektsforskning. v/ Øyvind 
Sæverhagen 

Margareth / 
Øyvind S. 

12. februar Dialogmøte om Utvandrerjubileet v/ Bjarne Håvik   
 

Margareth 

11. mars 
 

Årsmøte Slekt og Data Haugaland 2023  
Styreleder Øyvind Sævarhagen åpner årsmøtet og ønsker 
velkommen.  Det velges møteleder og referent. Det skal 
oppnevnes to medlemmer til å underskrive protokollen. 

Øyvind S. 

15. april Oppfrisking i Databruk v/ Øyvind Sæverhagen. 
Tema: One Drive, Struktur på fil-lagring, Oppretting av 
Mapper med underkataloger, Billedbehandling etc.  

Øyvind S. 

13. mai 
 

Museumsbesøk til Sunnhordland Museum på Stord 
Pris per besøkende blir hhv 100 ved mer enn 15 deltakere. Ved 
færre deltakere blir prisen 200 per snute. S&D Haugaland betaler 
inngang slik at besøket blir gratis for medlemmene.  

Øyvind S. / 
Tore L. 

 
 

Program for HØST-semesteret 2024   

Dato Tema  Ansvarlig 
9. september Rederiarkivene – Synne Marie Fredriksen fra Haugesund 

folkebibliotek orienterer om status og åpner for dialog om 
hvordan Biblioteket S&D Haugaland kan samarbeider videre.  

Øyvind S. 

14. oktober  Kveldens emne AMERIKA 
Brev til min farmor fra hennes søster «Over there» 
 v/ Margareth Skogland 

Margareth 
 

9. november Slektsforskerdagen Tema Utvandring 
Vi kombinerer lokal bLEST /Vingespenn og Slektskafe på 
Tysværtunet  

Tore L. 

11. november Muligheter og fordeler som medlem i Slekt og data. 
Presentasjon og gjennomgang av tilbud som ligger på Slekt og 
Datas Nettside v/ Øyvind Sæverhagen 

Øyvind S. 

9. desember Hvordan kan vi bruke kunstig intelligens i slektsforskning? 
Vi inviterer Hans Olav Johnsen leder i S&D Telemark 
Foredrag. 

Øyvind S.  
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Prosjekter, kurs og gruppemøter.  

Gravminner Gruppen som har vært ute og fotografert i 2024, har oppdatert en rekke 
gravplasser, som er gjort tilgjengelig på Slekt og Data gravminner.  
Gravplassene som er oppdatert, er: 
Haugesund: Christine Elisabeth, Nordre Hauge, Søndre Hauge, Udland og  
Vår Frelsers gravlund. 
Foto ved Øyvind Pedersen. 
Karmøy: Avaldsnes, Avaldsnes nye, Ferkingstad, Kopervik, Stangeland,  
Åkra nye, Norheim gamle, Norheim nye, Vedavågen og Falnes  
Foto ved Camilla Svåsand og Øyvind Pedersen 
Sveio: Eikeland, Framnes, Førde nye, Nordskog, Sveio nye, Sveio sentrum, 
Valen og Valestrand.  
Foto ved Camilla Svåsand. 
Vindafjord: Bjoa, Ølen, Sandeid, Skjold 1 ved kyrkja, Sunnanå, Vats, 
Vikebygd nye, Vikedal, Vikedal nye og Ølen.  
Foto ved Audun Emil Fatland. 
Tysvær: Førresfjorden, Førresfjorden nordre, Nedstrand, Nedstrand vestre, 
Skjoldastraumen, Tysvær og Tysvær øvre.  
Det er behov for flere fotografer og interesserte kan ta kontakt med 
gravminnekoordinator. 
Haugesund 20.01.2025 
Øyvind Pedersen, gravminnekoordinator. Mob. 988 06 050  

DNA kurs Me har hatt 9 møter i DNA gruppa i 2024. Det har i snitt møtt ca. 15 personar på 
møta. Me har praktisert både grunnleggande kursing, og det har vore tatt opp saker 
som den enkelte har jobba med, der me har prøvd å hjelpe. 
Ellers har underteikna vore på ei samling for alle DNA koordinatane på Gardermoen. 
Her fekk me innsyn i korleis dei andre gruppene jobba. Spesielt teknikkar som Åse 
Sæther frå Sogn og Fjordane viste fram, fann eg særs interessante. 
DNA Kursa blir leia av Sigmund Steinsbø. Gruppa får tilskudd fra studieforbundet. 

Slektsbok  Kurs i hvordan skrive slektsbok ble startet opp i 2022, og fortsatte med fire 
samlinger våren 2023 i forkant av medlemsmøtene. På grunn av lav deltakelse ble 
det besluttet å ikke fortsette med Slektsbok gruppen i 2024. 

Legacy Kurs i slektsgranskning og bruk av Legacy ledes av Audun Emil Fatland. Gruppen 
har hatt 8 samlinger i løpet av året, med 10 stk. deltakere i gjennomsnitt.  
Gruppen får tilskudd fra studieforbundet.  

Slektskafe I samarbeid med bibliotekene i Haugesund, Tysvær og Vindafjord, arrangerte Slekt 
og Data Slektskafe på lørdagene hos bibliotekene. Her fikk man hjelp til å starte opp 
med slektsforskning, hjelp til å løse slektsnøtter, bruk av kilder, bruk av 
slektsprogram og ha det sosialt sammen. Slektskafe er åpen for alle og 
besøksantallet har variert mellom 4 til 14 personer. I Vindafjord ble det arrangert 1 
foredrag innen DNA på Slektskafe i 2024.  
Primus motor for Slektskafèn er Tore Birger Langelandsvik Erland. 
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Prosjekter, kurs og gruppemøter.(forts) 

Slekt og 
Data 
Haugaland 
til Odda 

24.09.24 reiste leder, kasserer og gravminnekoordinator til Odda i et forsøk på å få 
i gang Hardanger-gruppen av Slekt og Data Haugaland. Bakgrunnen var en 
henvendelse fra et medlem om et aktuelt problem, som hun bad om hjelp til, via 
leder-mailen, å få løse. Dette startet som en dialog og endte med møtet i 
september. Det møtte 14 stykker, som ble avholdt i Frivillighetessentalen sine 
lokaler i Odda.  
Vi hadde med litt informasjonsmateriell og orienterte om Slekt og Data som 
forening. Gravminnekoordinator orienterte om Gravminnebasen og om 
muligheten for fotoregistrering som aktivitet. Fra et enstemmig styre i Slekt og 
Data Haugaland tilbød vi både praktisk hjelp og økonomisk støtte hvis de ønsket å 
starte opp igjen lokal gruppe under Slekt og Data Haugaland. 
Ved årsslutt hadde de avholdt 2 møter, hvor de etter tips fra oss hadde brukt 
webinarer som tema. Det var varierende deltakelse, men på første møte, etter 
informasjonsmøtet, møtte 10 stykker. De har avtale med Frivillighetssentralen 
med lokaler og får også praktisk bistand fra dem til data og litt administrative 
oppgaver. Det er foreløpig ikke noen formell leder, men flere er medlem i Slekt og 
Data og har tatt på seg litt praktiske oppgaver. Det er blant annet opprettet en 
Facebook-gruppe, hvor de informere. De har planlagt aktiviteter for 2025, og vårt 
tilbud om bistand står fortsatt ved lag.  

 
Webansvar 

Webansvarlig Terje Eik-Nes sørger for at Nettsiden til Slekt og Data Haugaland holdes 
oppdatert og at det blir lagt ut informasjon om aktiviteten i foreningen. Han deltar på 
Teams-møter med andre web-ansvarlige for å bli oppdatert på utfordringer med 
websidene, tips og løsninger for å legge inn artikler, og for å sikre at disse gis i rett 
kategori iht. innhold i artikkelen. 

 
Kommunikasjon og Informasjon 

- Annonsering av aktiviteter og møter skjer i Haugesunds Avis og delvis i Grannar 
(lokalavis for Vindafjord og Etne). 

- Haugesund folkebibliotek, Tysvær bibliotek og Vindafjord har annonsert for 
"Slektskafe" på egne nettsider, på infoskjermer og i egne informasjonshefter. 

- Medlemmene har tilgang til Slekt og Data sitt intranett, mens den generelle 
nettsiden er åpent tilgjengelig.  

- Facebook benyttes for å spre informasjon om det som skjer i Slekt og Data til 
medlemmene og andre interesserte. 

- Utover dette benyttes e-post direkte til medlemmene. 
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Regnskap 
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